ﬁ Dokument dotyczacy optat @9

Bank Polski

Nazwa podmiotu prowadzacego rachunek: Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski Spétka
Akcyjna

Nazwa rachunku: Rachunek Oszczednosciowy prowadzony w ztotych (oferowany do dnia 31
stycznia 2017 r.)

Data: 01.06.2023 r.

¢ Niniejszy dokument zawiera informacje o optatach za korzystanie z ustug powigzanych z
rachunkiem ptatniczym. Umozliwi on Panstwu poréwnanie tych optat z optatami za inne rachunki.

o Dodatkowo mogg mie¢ zastosowanie optaty za korzystanie z ustug powigzanych z tym rachunkiem,
ktére nie sg wymienione w niniejszym dokumencie. Peine informacje moga Panstwo znalez¢ w
Taryfie Prowizji i Optat Bankowych w PKO Banku Polskim SA dla oséb fizycznych oraz dla
posiadaczy Kont Inteligo Prywatnych (indywidualnych i wspolnych) i firmowych, Ogolnych
warunkach prowadzenia rachunkéw bankowych i swiadczenia ustug dla klientéw indywidualnych
przez PKO Bank Polski SA, Komunikacie dot. limitow dla kart debetowych.

o Dostepny jest réwniez bezptatny glosariusz pojec¢ stosowanych w niniejszym dokumencie.

Ustuga Oplata

Ogdine ustugi powigzane z rachunkiem

Prowadzenie rachunku ptatniczego miesiecznie 0,00 PLN

Sporzadzenie zestawienia transakcji ptatniczych |przekazanie pocztg na terenie kraju
(wyciagu, zbiorczego zestawienia
transakcji) — czesciej niz raz w

miesigcu - kazdorazowo 6,00 PLN
Wydanie zaswiadczenia o posiadanym rachunku | Sporzadzenie na zyczenie Klienta
platniczym zaswiadczenia obejmujgce

0:
1? maksymalnie miesigc, w Etérym
ztozono wniosek oraz 12 petnych

miesiecy kalendarzowych

poprzedzajgcych ten miesigc:

a) zleconego i udostepnionego w

ramach ustugi bankowosci

elektronicznej 10,00 PLN

b) zleconego lub udostepnionego
do odbioru w inny sposob niz

okreslony w lit.a 25,00 PLN
2) okres inny, niz okreslony
w pkt 1):

a) zleconego i udostepnionego w

ramach ustugi bankowosci

elektronicznej 25,00 PLN
b) zleconego lub udostepnionego

do odbioru w inny sposob niz
okreslony w lit.a 50,00 PLN




Ptatnosci (z wyjatkiem kart ptatniczych)

Polecenie przelewu wewnetrznego:

Polecenie przelewu:

Polecenie przelewu SEPA

Polecenie przelewu w walucie obcej

kazdorazowo

1) kazdorazowo

2) za posrednictwem systemu
SORBNET 2

3) do bankéw zagranicznych:

a) Standard:

i) oddziat lub ustuga bankowosci
telefonicznej

i) ustuga bankowosci
elektronicznej

iif) dodatkowa optata w przypadku
realizacji z instrukcjg kosztowag
OUR (Nadawca)

b) Pilny:

i) oddziat lub ustuga bankowosci
telefonicznej

i) ustuga bankowosci
elektronicznej

i) dodatkowa optata w przypadku
realiza'c\:lji z instrukcjg kosztowg
OUR (Nadawca)

4) od bankow zagranicznych

a) dodatkowa optata za realizacje
przelewu zagranicznego/
walutowego z tytutu Swiadczenia
emerytalno-rentowego

1) SEPA Standard?

2) Pilny*:

a) oddziat lub ustuga bankowosci
telefonicznej

b? ustuga bankowosci
elektronicznej

%) Ao\trzymywane przez PKO BP

a) dodatkowa optata za realizacje z
tytutu Swiadczenia emerytalno-
rentowego

1) wystane do bankoéw krajowych
a) Standard:

i) oddziat lub ustuga bankowosci
telefonicznej

ii) ustuga bankowosci
elektronicznej

iil) dodatkowa optata w przypadku
realizacji z instrukcjg kosztowg
OUR (Nadawca)

b) Pilny:

i) oddziat lub ustuga bankowosci
telefonicznej

i) ustuga bankowosci
elektronicznej

iii) dodatkowa optata w przypadku
realiza'(\:lji z instrukcjg kosztowg
OUR (Nadawca)

2) otrzymywane z bankow
krajowych

a) dodatkowa optata za realizacje z
tytutu Swiadczenia emerytalno-
rentowego

0,00/9,99
PLN?

0,00/9,99
PLN?

45,00 PLN

50,00 PLN
25,00 PLN

80,00 PLN

130,00 PLN
105,00 PLN

80,00 PLN
11,00 PLN?

15,00 PLN

0,00/9,99
PLNY

50,00 PLN
25,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

50,00 PLN
25,00 PLN

80,00 PLN

80,00 PLN
55,00 PLN

80,00 PLN
11,00 PLN?

15,00 PLN
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Polecenie zaptaty ustuga nie jest dostepna

Zlecenia state ustuga nie jest dostepna

Karty i gotowka

Wydanie karty ptatniczej ustuga nie jest dostepna
Obstuga karty debetowej ustuga nie jest dostepna
Obstuga karty kredytowej ustuga nie jest dostepna
Wplata gotowki 1) pierwsza wptata w danym
miesigcu kalendarzowym 0,00 PLN
2) kolejna wptata w danym
miesigcu kalendarzowym 10,00 PLN
Wyptata gotoéwki 1) pierwsza wyptata w danym
miesigcu kalendarzowym 0,00 PLN
2) kolejna wyptata w danym
miesigcu kalendarzowym 10,00 PLN

Transgraniczna transakcja ptatnicza przy uzyciu
karty debetowej do ptatnosci gotowkowych ustuga nie jest dostepna

Transgraniczna transakcja ptatnicza przy uzyciu

karty debetowej do ptatnosci bezgotéwkowych ustuga nie jest dostepna

Kredyty w rachunku biezacym i ustugi powigzane

Kredyt w rachunku ptatniczym ustuga nie jest dostepna

Inne ustugi

Ustuga bankowosci telefonicznej opfata nie jest pobierana

Ustuga bankowosci elektronicznej optata nie jest pobierana
Pakiet ustug Optata

Powiadamianie SMS opfaty pobierane w miesiecznych

cyklach rozliczeniowych, liczonych

od dnia aktywowania ustugi®:

1) Pakiet 40 SMS — miesieczna

opfata abonamentowa 10,00 PLN
2) kazdy SMS ponad pakiet oraz

SMS bez pakietu — optata

pobierana zbiorczo 0,50 PLN

Optaty za ustugi, ktére przekroczyty ustalong liczbe ustug, zostang naliczone osobno

! Optata nie jest pobierana za realizacje pierwszego w danym miesigcu kalendarzowym polecenia
przelewu wewnetrznego lub polecenia przelewu lub polecenia przelewu SEPA Standard.

2 Optata za realizacje nie jest pobierana w przypadku przelewu zagranicznego/walutowego
podlegajgcego tzw. ustawie antyspreadowej (ustawa z dnia 29 lipca 2011 r. o zmianie ustawy — Prawo
bankowe oraz niektorych innych ustaw).

3Przelew SEPA Standard oznacza dzien udostepnienia kwoty przelewu zagranicznego nie pozniej niz
nastepnego dnia roboczego nastepujgcego po dniu otrzymania dyspozycji przelewu.

4 Przelew zagraniczny/walutowy w walucie Euro w ramach obszaru SEPA - wszystkie kraje UE (w tym
Polska) oraz inne kraje prezentowane na stronach internetowych PKO BP S.A. www.pkobp.pl.

°Nie dotyczy powiadomien o obcigzeniach na koncie wysytanych bez opfat po kazdej wykonanej przez
Ciebie transakcji oraz marzy przy przewalutowaniach transakcji dokonywanych przy uzyciu karty.
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